



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Convite p/ Compras e Serviços Nr: 18/2009
Dta Abert.Proposta: 29/04/2009 Tipo Comparação ...: Por Item
QUADRO COMPARATIVO Nr.: 1

Página 1 de 1
Impresso em: 29/abr/2009

Item/S	Qtde do Item	Descrição do Item	Unidade	Fornecedor	Preço Unitário	Preço Total	POSIÇÃO
01.	250,00000	TUBO DE CONCRETO 20 CM	PC	2367.1 DRAGAO INDUSTRIA E C	9,0000	2.250,00	01 VENCE
01.	250,00000		PC	8475.1 TUBOS E PRE-MOLDADOS	10,7000	2.675,00	02 POSIC
01.	250,00000		PC	7064.5 CONCRERIO ARTEFATOS	11,2000	2.800,00	03 POSIC
02.	1.200,00000	TUBO DE CONCRETO 30 CM	PC	2367.1 DRAGAO INDUSTRIA E C	11,3000	13.560,00	01 VENCE
02.	1.200,00000		PC	8475.1 TUBOS E PRE-MOLDADOS	12,5000	15.000,00	02 POSIC
02.	1.200,00000		PC	7064.5 CONCRERIO ARTEFATOS	13,0000	15.600,00	03 POSIC
03.	500,00000	TUBO DE CONCRETO 40 CM	PC	2367.1 DRAGAO INDUSTRIA E C	18,0000	9.000,00	01 VENCE
03.	500,00000		PC	8475.1 TUBOS E PRE-MOLDADOS	19,9000	9.950,00	02 POSIC
03.	500,00000		PC	7064.5 CONCRERIO ARTEFATOS	21,3000	10.650,00	03 POSIC
04.	100,00000	TUBO DE CONCRETO 50 CM	PC	2367.1 DRAGAO INDUSTRIA E C	27,8000	2.780,00	01 VENCE
04.	100,00000		PC	8475.1 TUBOS E PRE-MOLDADOS	28,9500	2.895,00	02 POSIC
04.	100,00000		PC	7064.5 CONCRERIO ARTEFATOS	30,8000	3.080,00	03 POSIC
05.	250,00000	TUBO DE CONCRETO 60 CM S/	PC	2367.1 DRAGAO INDUSTRIA E C	38,5000	9.625,00	01 VENCE
05.	250,00000	FERRO	PC	8475.1 TUBOS E PRE-MOLDADOS	39,8000	9.950,00	02 POSIC
05.	250,00000		PC	7064.5 CONCRERIO ARTEFATOS	42,0000	10.500,00	03 POSIC
06.	250,00000	TUBO DE CONCRETO 60 CM C/	PC	2367.1 DRAGAO INDUSTRIA E C	62,0000	15.500,00	01 VENCE
06.	250,00000	FERRO CA I	PC	8475.1 TUBOS E PRE-MOLDADOS	65,0000	16.250,00	02 POSIC
06.	250,00000		PC	7064.5 CONCRERIO ARTEFATOS	67,0000	16.750,00	03 POSIC
07.	100,00000	TUBO DE CONCRETO 80 CM C/	PC	2367.1 DRAGAO INDUSTRIA E C	90,0000	9.000,00	01 VENCE
07.	100,00000	FERRO CA I	PC	8475.1 TUBOS E PRE-MOLDADOS	92,8000	9.280,00	02 POSIC
07.	100,00000		PC	7064.5 CONCRERIO ARTEFATOS	94,0000	9.400,00	03 POSIC
08.	30,00000	TUBO DE CONCRETO 100 CM C	PC	2367.1 DRAGAO INDUSTRIA E C	135,0000	4.050,00	01 VENCE
08.	30,00000	/FERRO CA I	PC	8475.1 TUBOS E PRE-MOLDADOS	139,0000	4.170,00	02 POSIC
08.	30,00000		PC	7064.5 CONCRERIO ARTEFATOS	140,0000	4.200,00	03 POSIC
Total Geral do Quadro:						65.765,00	

Resumo Fornecedores

Fornecedor: 2367.1-DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
ITENS: 001 002 003 004 005 006 007 008
VALOR TOTAL: 65.765,00

Fornecedor: 7064.5-CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA
ITENS: NENHUM
VALOR TOTAL: 0,00

Fornecedor: 8475.1-TUBOS E PRE-MOLDADOS APIUNA LTDA
ITENS: NENHUM
VALOR TOTAL: 0,00